
ZARZĄDZENIE Nr 87/2005 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 14 czerwca 2005r. 

 
w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Sędziszowie w Okręgu Wyborczym Nr 4 

 
Na podstawie art. 192 i art. 193 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw (jedn. tekst Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 i z 2004r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760) w związku z uchwałą Nr IV/37/2005 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 14 czerwca 
2005r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Miejskiej w Sędziszowie w Okręgu Wyborczym Nr 4 obejmu-
jącym 3 mandaty, w którym wybierany będzie 1 radny. 
 

§ 2. Datę wyborów wyznacza się na niedzielę - 28 sierpnia 2005r. 
 

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności przewidzianych w Ordynacji wyborczej określa  
kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do zarządzenia. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego. 
 

Wojewoda Świętokrzyski: W. Wójcik 
 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 87/2005 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia 14 czerwca 2005r. 

 
Kalendarz wyborczy w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Sędziszowie 

 
Termin wykonania 

czynności wyborczych Treść czynności 

29 czerwca 2005r. - podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie zarządzenia Wojewody Świętokrzyskiego w spra-
wie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Sędziszowie w Okręgu Wyborczym Nr 4. 

9 lipca 2005r. - podanie do wiadomości wyborców wyciągu z uchwały Rady Miejskiej w Sędziszowie w sprawie ustalenia 
granicy Okręgu Wyborczego Nr 4. 

14 lipca 2005r. - powołanie przez Komisarza Wyborczego w Kielcach I Miejskiej Komisji Wyborczej w Sędziszowie na podsta-
wie wniosków komitetów wyborczych. 

29 lipca 2005r.  
do godz. 2400 - zgłaszanie Miejskiej Komisji Wyborczej w Sędziszowie list kandydatów na radnego. 

7 sierpnia 2005r. 
- powołanie przez Burmistrza Miasta i Gminy Sędziszów Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4. 
- podanie do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia informacji o numerze i granicy obwodu głosowania 

oraz o siedzibie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4. 

13 sierpnia 2005r. - podanie do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia informacji Miejskiej Komisji Wyborczej w Sędzi-
szowie o zarejestrowanych listach kandydatów na radnego, zawierających numery list i dane o kandydatach. 

14 sierpnia 2005r. - sporządzenie spisów wyborców i wyłożenie ich do publicznego wglądu. 
27 sierpnia 2005r. - przekazanie spisów wyborców przewodniczącemu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4. 

28 sierpnia 2005r. - przeprowadzenie głosowania w godzinach od 600 do 2000 oraz ustalenie wyników głosowania i wyników wybo-
rów. 

 
zgodnie z art. 205 ust. 2 Ordynacji wyborczej do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (jedn. tekst Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547  
z późn. zm) jeżeli końcowy termin wykonania określonej czynności wyborczej przypada na dzień ustawowo wolny od pracy za dochowanie termi-
nu wykonania tej czynności uznaje się pierwszy roboczy dzień po dniu wolnym od pracy. 


